
     

Azərbaycan  Respublikası 
 

Siyəzən  Rayon  İcra  Hakimiyəti  başçısının 
 

S Ə R Ə N C A M I 
 

№ 19                                                          09 fevral 2016-cı il 
 

 

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya  
Şurası Katibliyinin tərkibinin təsdiq olunması haqqında 

 
  Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının sədrinin təqdimatını nəzərə 
alaraq Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 3 fevral 2016-cı il tarixli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Yerli icra hakimiyyəti orqanlarının Apellyasiya Şuraları haqqında Nümunəvi 
Əsasnamə”nin 4.4-cü bəndinə əsasən qərara alıram:  
 
 Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya  Şurası Katibliyinin tərkibi təsdiq 
edilsin: 
 

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası Katibliyinin tərkibi 
 

Katibliyin rəhbəri 
 

         Feyyaz Mursaquliyev           -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının  
                                             Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş  
                                             şöbəsinin müdiri  

 
Katibliyin üzvləri: 

 
Vüsalə Həşimova               -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının   
                                            Hüquq şöbəsinin məsləhətçisi 
Zümrüd Nəzərova              -Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatının  
                                            Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş  
                                            şöbəsinin məsləhətçisi                                                                                  
 
 
           
                                                                                      Asif Hüseynov 

               
               


